
I. MUNICIPALIOAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A,F.P, - SALUD

DECRETO N" ?sY ., (c)

Vistos:
La necesidad existente por Permiso sin goce de

remuneraciones presentado por el docente del Liceo Carlos Cousiño Goyenechea, Don
Boris Jorquera; Decreto DEM N"601 del 30 de sept¡embre de 2015 que delega firma bajo
la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N"'l del 10.09.96 "Estatuto de los
Profesronales de la Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de la Ccntraloría General de
la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N"
18.695 Orgánica Constitucional de Munic¡pal¡dades:

función que se señala

ARCHiVESE
ANÓTESE, REGíSTRESE, CO UNIQUESE Y

OSCAR GONZALEZ HENRIQUEZ
Liceo Carlos Cousiño Goyenechea

Docente.
30 hrs. Gronológ¡cas Semanales
09 de abril de 2021.-
30 de septiembre de 2021 .-
Permiso sin goce de remunerac¡ones de Don Boris Jorquera
Reemplazo

ROS TRA RMU ICIPAL
,,POR ORDE DE SENOR ALCALDE"

I

m
(rL(

C[tu

HDC/J

CES
UEL A

ETARI UNICIPAL
NA BALL

P4

€& 4off mt§fit RRADOF Fo
¡tul¡ lL PA

H DE

O/oSC/SCC/ igj

-Desígnese docente para labores de reemplazo. -

LOTA, I 5 ABR.2021

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se ¡nd¡ca para cumpl¡r la

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. N" I del 10.09.96 "Estatuto de los profesionales de la
Educación"; imputándose 30 horas a la cuenta 215-21-03-OOS.

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.


